
2019 年 4 月 15 日 

会員各位 

東京都立武蔵高等学校・附属中学校 

P T A 会 長 島田 英敏 

 

 

2019 年度 PTA 定期総会のご案内 

 

 新緑の候、皆さまいかがお過ごしでしょうか。 

2019 年度 PTA 定期総会を、下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、 

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時 5 月 11 日 (土)  午後 13 時 30 分～（受付：13 時～）  

場所 視聴覚室  

［総会次第］ 

１．開会のことば 

２．会長挨拶 

３．校長挨拶 

４．議長選出 

５．議事  

（1）2018 年度 事業報告 

（2）2018 年度 決算・監査報告 

（3）2019 年度 事業案説明 

（4）2019 年度 予算案説明 

（5）2019 年度 役員・監査承認 

６．議長解任 

７．新会長挨拶 

８．閉会のことば 

 

★下記出欠票および委任状を 5 月 7 日 (火) までに、必ず担任の先生を通じて提出願います★ 

 

……………………………………………きりとり線…………………………………………………… 

 

2019 年度都立武蔵高等学校・附属中学校 PTA 定期総会に 出席 ・ 欠席 します。 

                         (どちらかに○をつけて下さい) 

 

中・高  年  組  番 会員氏名           生徒氏名            

 

委  任  状 (欠席の場合のみご記入ください｡ )  

 

 欠席しますので、決議に関する一切の権限を議長に委任します。 

 2019 年  月  日   

会員氏名                                              

 

※上履きをご持参ください。 

※議案書は PTAホームページに掲載します。 

必要な方は当日印刷してお持ちください。 

※お車での来校は、ご遠慮ください。 

※欠席の場合は委任状をご提出ください。 

※なお、提案や動議のある場合は、あらかじめその

内容を PTA 本部にメールにてお知らせください。

634pta2018@gmail.com 


